
Uchwała Nr XXV/146/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199 ze zm.) oraz w związku 

z uchwałą Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim Nr XII/64/11 z dnia 30 sierpnia 

2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański, Rada Miejska  

w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Nowogród Bobrzański, uchwalonego uchwałą Nr XXVI/182/02 Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 21 marca 2002 r. ze zm., zwaną dalej zmianą studium. 

2. Treść wprowadzonych zmian określono w załącznikach do uchwały, o których mowa w § 1 

ust. 3 pkt 1 – 3. 

3. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst studium; 

2) załącznik nr 2 – ujednolicony rysunek studium w skali 1:5000; 

3) załącznik nr 3 – ujednolicony rysunek studium w skali 1:25000; 

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 

studium. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXVI/182/02 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 21 

marca 2002 r. ze zm. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 



zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański w części odnoszącej 

się do obszaru objętego zmianą studium. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po podjęciu i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Robert   Milto 


